## 2. Paralipomenon.

- Cap.2. Cælum & cæli cælorum eum capere non possunt. 2.322
15. Transibunt dies multi in Israel sine Deo vero, sine Sacer-  
dote & Doctore, & sine Lege. 4.263. E 266
19. Omnem causam qua venerit ad vos, &c. ostendite eis.  
1.219
23. Egressus autem Ioiada Pontifex ad Centuriones & Prin-  
cipes exercitus dixit eis: Educite eam. 3.617
26. Non est tui officij Ozia adolere incensum Domino, sed Sa-  
cerdotum. 3.55. Ipsumq̄ Regem Oziam Sacerdotes &  
de templo eiecerunt. 3.617
26. Regem legimus habitasse extra castra, & filium eius in  
vrbe iudicasse. 3.617

## 1. Esdræ.

- Primus & secundus liber Esdra inter Canonicos primi ordinis numerantur Controuer. 1. Pag. 15*  
*Cap. 9. Pax illius. Controuer. 1. Pag. 156*

## 2. Esdræ.

- Cap. 8. Dixerunt Esdra Scriba, Et adferret librum legis Moysi. attulit ergo Esdras, &c. Controuer. 1. Pag. 104*  
*Tertius & quartus liber Esdra inter Apocryphos nominantur. Controuer. 1. Pag. 199. Et magis quartus quam tertius. Pag. 100. & 104*

## Tobias.

- Vide auctoritatem libri huius. Controu. 1. Pag. 47. & 53. item 4 131.*  
*Cap. 4. Panem tuum & Vinum super sepulturam iusti constitue, & noli ex eo manducare & bibere cum peccatoribus. 6. 13*  
*11. Bona est oratio cum ieiunio. 5. 407*  
*12. Ego obtuli orationem tuam Domino. 7. 99*

## Iudith.

- Auctoritas huius libri, habetur Controuer. 1. Pag. 47. & 54. & ubi de tempore quo contigit hac historia. Vide etiam Controuer. 4. Pag. 131*  
*Cap. 6. Omnis populus per totam noctem intra Ecclesiam orauerunt. Controuer. 4. Pag. 189*

## Esther.

- De hoc libro vide Controuersiam 1. Pag. 15. & praesertim 30*  
*Cap. 9. Nulli liceat hos duos dies absq; solennitate transigere. Controuer. 7. Pag. 355*  
*13. Timui ne honorem Dei mei transferrem ad hominem. 7. 78 & 94*  
*14. Ne tradas sceptrum tuum iis, qui non sunt. 7. 167*

## Iob.

- Huius libri auctoritas, & huius historia veritas habetur Controuer. 1. Pag. 15. & 19*  
*Cap. 5. Vocasi quis est qui tibi respondeat, & ad aliquem Sanctorum conuertere. 1. 156. 7. 110*  
*9. Vere-*

9. Verebar omnia opera mea. 5.252  
 14. Siue nobiles fuerint filij eius, siue ignobiles, nō intelliget.  
 7.117. *Et* 131  
 16. Ruga mea testimonium dicunt contra me. 4.237  
 19. Miseremini mei, amici mei. 7.110  
 30. Mutatus es mihi in crudelem. 1.139  
 34. Qui regnare facit hominem hypocritam propter peccata  
 populi. 5.461

## Psalmi.

*Psalterium centum quinquaginta Psalmorum, cuius aucto-  
 ritatis sit, Controversia 1. Pag. 15*

*Psalterium nostrum Latinum Vulgatæ editionis, cuius sit. 1.  
 136*

*Testimonium hominis hæretici, de Vulgatæ Psalterij editione.*

1.166

*Psal. 2. Postula à me, *Et* dabo tibi gentes hæreditatem tuam,  
*Et* c. 2.144. 4.298*

2. *Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Syon montem  
 sanctum eius, *Et* c. 3.610*

2. *Filius meus es tu, ego hodie genui te. Et. Nunc Reges in-  
 telligite, *Et* c. 2.55*

2. *Reges eos in virga ferrea. 3.117. *Et* 567*

2. *Apprehendite disciplinam, ne quando irascatur Domi-  
 nus. 1.110. 151. *Et* 153*

2. *Nequando irascatur Dominus. Et. Cum exarserit in bre-  
 ui ira eius. Et. Beati qui confidunt in eo. 1.151. 2.55*

4. *Filij hominum *Et* sive quo graui corde. 1.160*

5. *Dirige in conspectu tuo viam meam. 1.136*

5. *Sepulchrum patens est guttur eorum. 6.16*

6. *Miserere mei Domine, quoniam infirmus sum. 6.114*

6. *Sana animam meam, quoniam conturbata sunt ossa mea.*

6.114

6. *Anima mea turbata est valde. 6.114*

6. *Lauabo per singulas noctes lectum meum. 6.114*

8. *Omnia subiecisti sub pedibus eius. 2.323*

15. *Quoniam à dextris est mihi. 2.323*

15. *Non derelinques animam meam in inferno. 2.367. 6.51*

17. *Et ero immaculatus cum eo. 4.219*

18. 18

18. *In omnem terram exiuit sonus eorum, & in fines orbis terra Verba eorum.* 1.107
18. *Præceptum Domini lucidum illuminans oculos.* 1.204
18. *In sole posuit tabernaculum suum.* 4.248
21. *Foderunt manus meas & pedes meos.* 1.107
23. *Attollite portas Principes vestras, & eleuamini porta æternales, & introibit Rex gloria.* 2.91
24. *Vnicus & pauper sum ego.* 5.279
25. *Ecclesia malignantium.* 4.188
31. *Conuersus sum in arumna mea dum cõfigitur spina.* 1.160
31. *Tu remisisti impietatem peccati mei, pro hac orabit ad te omnis Sanctus in tempore oportuno.* 4.217
31. *In chamo & freno maxillas eorum constringe, qui non approxinant ad te.* 1.161
36. *Non vidi iustum derelictum.* 5.436
37. *Domine, ne in furore tuo arguas me.* 6.16
37. *Quoniam lumbi mei impleri sunt illusionibus.* 1.161
39. *Ego autem mendicus sum & pauper.* 5.430
41. *Ad Deum fontem viuum.* 1.150
44. *Vixit te Deus, Deus tuus.* 2.330
44. *Pro patribus tuis nati sunt tibi filij, constitues eos Principes super omnem terram.* 351
47. *Deus fundauit eam in æternum.* 4.251
53. *Voluntarie sacrificabo tibi.* 5.325. & 327
58. *Ne occidas eos, ne quando obliuiscatur populi mei, disperse eos in virtute tua.* 1.110
65. *Transiimus per aquam & ignem, & eduxisti nos in refrigerium.* 6.16
67. *Qui habitare facit vnus moris in domo.* 1.161
67. *Qui habitant in sepulchris.* 1.162
67. *Dominus dabit verbum euangelizantibus virtute multa.* 1.162
67. *Vt quid suspicamini montes coagulatos.* 1.164
67. *Currus Dei decem millibus multiplex.* 2.48
67. *Etenim non credetes inhabitare Dominum Deum.* 1.164
67. *Conuertam in profundum maris.* 1.164
71. *Suscipiunt montes pacem populo, & colles iustitiam.* 1.7
73. *Quiescere faciamus omnes dies festos Dei à terra.* 1.136
75. *Vouete & reddite Domino Deo vestro.* 5.267. & 268
76. Nun-

76. Nunquid obliuiscetur misereri Deus. 6.95
77. Cum occideret eos, quarebant eum, & reuertebatur. 6.14
81. Deus stetit in synagoga Deorum, in medio autem Deus diiudicat. 4.188. 5.445
82. Tu solus altissimus in omni terra. 2.45.39. & 90
86. Homo natus est in ea, & ipse fundauit eam altissimus. 2.90.
88. Ecclesia Sanctorum. 4.188
88. Et ponam in seculum seculi semen eius. 4.252
88. Thronus eius sicut dies cæli. 1.201
88. Visitabo in virga iniquitatem eorū, & in verberibus peccata eorum, misericordiam autem meam non dispergam ab eo. 4.253
88. Thronus eius sicut sol in conspectu meo, & sicut luna perfecta in aeternum, & testis in cælo fidelis. 4.251
94. In manu eius sunt omnes fines terra. 2.323
94. Quibus iuravi in ira mea, si introibunt in requiem meam. 1.211
96. Adorate Deum omnes Angeli eius. 2.48.53
98. Adorate scabellum pedum eius. 7.83. & 84
101. Tu Domine initio terram fundasti, & opera manuum tuarum sunt cæli, ipsi peribunt, tu autem permanes. 2.48.53
103. Petra refugium herinacis. 1.137
106. Contriuit portas areas, & velles ferreos confregit. 2.374
108. Nutantes transferantur filij eius, & mendicent. 5.436
108. Quia persequutus est hominem inopem, & mendicum. 5.430
109. Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis. 2.319. & 325
109. Sede à dextris meis, donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. 6.46. & 47
109. Iurauit Dominus & non pœnitebit eum, tu es Sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. 1.154. 2.415. 4.308
109. Dominus à dextris tuis, confregit in die ira sua reges. 2.319
112. Qui habitare facit sterilem in domo. 1.151
114. Circumdederunt me dolores mortis, & c. 6.114
114. Placebo Domino in regione uiuorum. 6.115
118. Da

118. *Da mihi intellectum, & scrutabor legem tuam.* 1.198  
 118. *Lucerna pedibus meis lumen tuum, & declaratio sermonum tuorum.* 1.204  
 118. *Anima mea in manibus meis semper.* 1.201  
 120. *Leuavi oculos meos in montes, & unde veniet auxilium mihi.* 7.100  
 126. *Cum dederit dilectis suis somnum.* 6.71  
 131. *Memento Domine David, & omnis mansuetudinis eius.* 7.110  
 131. *Propter David seruum tuum, non auertas faciem Christi tui.* 7.110  
 131. *Introibimus in tabernaculum eius, adorabimus in loco ubi steterunt pedes eius.* 7.83  
 131. *Viduam eius benedicens benedicam.* 1.165  
 132. *Ecce quam bonum & quam iucundum, habitare fratres in unum.* 5.186  
 138. *Mirabilis facta est scientia tua ex me.* 1.151  
 138. *Quò ibo à Spiritu tuo, & quò à facie tua fugiam.* 2.238  
 138. *Non est occultatum os meum à te.* 1.151  
 138. *Imperfectum meum viderunt oculi tui.* 1.151  
 142. *Ne intres in iudicium cum seruo tuo Domine, quia nõ iustificabitur in conspectu tuo omnis viuens.* 5.252

## Prouerbia.

- Auctoritas libri Prouerbiorum habetur Controuer. I. Pag. 15*  
 Cap. 6. *Mandatum lucerna est, & lex lux.* 1.204  
 8. *Per me Reges regnant.* 5.445  
 8. *Dominus creauit me initio & iarum suarum, Ab aeterno ordinata sum, & ex antiquis, antequam terra fieret.* 2.93.153. & 178  
 8. *Cum eo eram cuncta componens.* 2.84  
 11. *Vbi non est gubernator, corruet populus.* 5.450  
 12. *Non contristabit iustū quidquid ei acciderit.* 6.114. & 115  
 13. *Spes qua differtur, affligit animam.* 7.64  
 16. *Vniuersa propter semetipsum fecit Altissimus.* 2.46  
 16. *Pondus & statera iudicia Domini sunt, & opera eius omnes lapides seculi.* 1.156  
 16. *Sortes mittuntur in sinum, à Domino autē temperantur.* 5.32. & 33

30. Mendicitatem & diuitias ne dederis mihi. 1.436

## Ecclesiastes.

- De auctoritate huius libri. Controuer. 1. Pag. 15*  
*Quam varie oppugnetur ab hereticis. 1.20*  
 Cap. 1. Perversi difficile corriguntur, & stultorum infinitus  
 est numerus. Controuer. 1. Pag. 139  
 2. Cogitavi abstrahere carnem meam à vino. 1.140  
 7. Utilior est sapientia cum diuitiis, & magis prodest vidē-  
 tibus solem. 5.437  
 9. Sunt iusti atq; sapientes, & opera eorum in manu Dei,  
 & tamen nescit homo & trū odio & amore dignus sit.  
 1.157  
 9. Viuentes sciunt se morituros, mortui nihil nouerunt am-  
 plius, nec habent ultra mercedem. 6.99. & 143.7.127.  
 & 131  
 9. Quodcunq; facere potest manus tua, instanter operare,  
 quia nec opus, nec ratio, nec sapientia, nec scientia e-  
 runt apud inferos. 2.145. 6.71 & 99  
 11. Si ceciderit lignum ad Austrum, vel ad Aquilonem, in  
 quocunq; loco ceciderit ibi erit. 6.72. & 99  
 12. Verba sapientum sicut stimuli, & sicut clauis in altum de-  
 fixi. 1.218

## Cantica.

- Canticorum liber quam auctoritatem habeat. Controuersia 1.*  
*Pag. 15*  
*Oppugnatu ab hereticis. 1.22*  
 Cap. 2. Sicut lilium inter spinas, sic amica mea inter filias.  
 Controuer. 4. Pag. 212. & 227  
 4. Tota pulchra es amica mea, & macula non est in te. 4.  
 218  
 4. Hortus conclusus, fons signatus, puteus aquarum uiuen-  
 tium. 4.212  
 6. Sexaginta sunt Regina, & octoginta concubina, & ado-  
 lescentularum nō est numerus, & una est columba mea,  
 perfecta mea, & una est matris sua. 4.213

## Sapientia.

*De hoc libro vide Controuer. 1. Pag. 15. 48. 62. & 137. 2.93 4.131*  
 Cap.

- Cap. 3. *Iustorum anima in manu Dei sunt.* 2. 319
3. *Felix sterilis, & incoquinata, quae nesciuit thorum in delicto.* 5. 221
3. *Bonorum laborum gloriosus est fructus.* 5. 343
7. *Vapor est enim virtutis Dei, &c. nihil inquinatum, &c. Candor lucis aeterna, &c.* 2. 98
8. *Nemo potest esse continens, nisi Deus det.* 5. 119. & fuse 340. item 348
12. *Ipsium qui non debet puniri condemnasse externum putas à tua virtute.* 1. 150
14. *Tua autem Pater providentia, cuncta gubernat.* 2. 46

## Ecclesiasticus.

- De libro hoc vide Controv. 1. Pag. 15. 47. 65. & 137. 4. 131*
- Cap. 5. *De propitiato peccato noli esse sine metu. Controversia 1. Pag. 157*
10. *Regnum à gente in gentem transferetur propter iniustitiam.* 5. 459
11. *Facile est coram Deo in die obitus retribuere unicuique secundum vias suas.* 7. 34
16. *Misericordia faciet locum unicuique secundum meritum operum suorum.* 1. 158
18. *Ne verearis usque ad mortem iustificari.* 6. 99
24. *Tunc dixit mihi Creator omnium, & qui creavit me, requieuit in tabernaculo meo.* 2. 153. & 155
24. *Ego quasi fluuij Dorix.* 1. 150
24. *Penetrabo omnes inferiores partes terra, inspiciam omnes dormientes, & illuminabo omnes sperantes in Domino.* 2. 370. 371. & seq.
27. *Propter inopiam multi deliquerunt.* 5. 436
44. *Henoch placuit Deo, & translatus est in Paradisum, & det gentibus paenitentiam.* 3. 356. & 357
45. *Dedit illi coram praecepta.* 1. 150
48. *Qui receptus es in turbine ignis, in turbine equorum igneorum, qui, &c.* 3. 356. & 357

## Isaias.

*Quator Prophetæ maiores, quam auctoritatem habeant. Controversia 1. Pag. 15*

Cap.

Cap. I. Filios enutriui & exaltaui, ipsi autem spreuerunt me.

Controuer. 4.

227

1. Cognouit bos possessorem suum, & asinus praesepe Domini sui, Israel autem me non cognouit. Et. A planta pedis vsq; ad verticem capitis non est in eo sanitas. 4. 263
2. Conflabunt gladios suos in vomeres. 5. 481. & 519
4. Purgabit Dominus sordes filiorum, & filiarū Sion. 6. 17
6. Vidi Dominum sedentem super solium excelsum & eleuatum, & c. excaca oculos ipsorum, & cor eorum aggraua. 2. 48. & 49
8. Dominum exercituum, ipsum sanctificate. 4. 49. & 60
9. Paruulus natus est nobis, & vocabitur admirabilis, & c. 2. 92
9. Et vocabitur Admirabilis, & c. 1. 107. 2. 88
9. Incurruantem & resrenantem. 1. 141
9. Succensa est quasi ignis impietas, & pres & spinas deuorabit. 6. 17
10. Assur virga furoris mei, & baculus ipse est. In manu eorum indignatio mea (vsq; ad id) cor eius non ita existimabit. 5. 454
11. Egredietur virga de radice Iesse, & flos de radice eius ascendet, & requiescet super eum Spiritus Domini, spiritus sapientiae. 2. 141. & 339
11. Non occident, & non nocebunt in omni monte sancto meo. 5. 514 & 519
11. In eum Gentes sperabunt. 7. 147
19. Erit terra Iuda Aegypto in pauorem. 1. 141
19. In illo die cognoscent Aegyptij Dominum, & colent eum in hostiis, & muneribus, & vota & uonebunt, & soluent. 5. 263. & 267
29. In vanum colunt me, docentes mandata & doctrinas hominum. 1. 302
29. Eò quòd appropinquat populus iste ore suo, & labiis suis glorificat me, cor autem eius longè est à me, & timuerunt me mandato hominis & doctrinis. Ecce ego addam, & c. 3. 576
33. Dominus Index noster, Dominus legifer noster, & c. 3. 425. & 575
35. Deus ipse ueniet, & saluabit nos, tunc aperientur oculi

B

caco-

- cæcorum, & aures surdorum patebunt, tunc saliet sicut  
 ceruus, claudus; & soluta erit lingua mutorum. 2.58.  
 & 108
40. Vox clamantis in deserto, parate viam Domino, &c. 2.  
 49. & 90
40. Qui cælum pugillo continet, & metitur cælum palmo. 2.  
 322
40. Cui similem fecistis Deum? aut quam imaginem ponetis  
 ei? 2.70.7.178. & 183
42. Ego Dominus, gloriam meam alteri non dabo, & lau-  
 dem meam sculptilibus. 7.175.183.145
42. Gloriam meam alteri non dabo. 2.100
43. Ego sum Dominus, & non est absq; me Saluator. 2.39.106
44. Ego sum primus & ego nouissimus. 2.50.51.54
44. Ego sum Dominus extendens cælos solus, stabiliens ter-  
 ram, & nullus mecum. 2.101
45. Hac dicit Dominus Christo meo Cyro, cuius apprehendi  
 dexteram (&sq; ad) non cognouisti me. 2.59.5.459. &  
 461
45. Ego Deus, & non est alius, in memetipso iuravi, quia mi-  
 hi curuabitur omne genu. 2.50. & 53
46. Cui assimilastis me? 7.178. & 183
48. Ex tempore antequam fieret, ibi eram, & nunc Dominus  
 Deus misit me, & spiritus eius. 256. & 219
48. Ego ipse, & ego primus, & ego nouissimus, manus quoque  
 mea fundauit terram, dextera mea mensa est cælos. 2.  
 56
48. Et nunc Dominus misit me, & spiritus eius. Item, propter  
 me faciam ut non blasphemem, & gloriam meam alteri  
 non dabo. 2.103.140
52. Ingitur tota die nomen meum blasphematur, propter hoc  
 sciet populus meus nomen meum, &c. quia ego ipse qui  
 loquebar, ecce adsum. 2.59
52. Non adiciet ultra, ut pertranseat per te incircumcisus,  
 & immundus, recedite, recedite, exite inde, pollutum  
 nolite tangere, exite de medio eius. 4.223
53. Et nos putauimus eum quasi leprosum, & percussum à Deo,  
 & humiliatum. 1.110.2.361
53. Correctio pacis nostra super eum. 2.361  
 54. Da-

54. *Dabo omnes filios tuos doctos à Domino.* 1. 239
56. *Non dicat Eunuchus; Ego lignum aridum, &c.* 5. 218. 63  
343
56. *Speculatores eius caci omnes, neq; quidquam nouerunt, omnes canes muti, &c. & Pastores eius nihil sciunt.* 4. 115. 63 271
60. *Ambulabunt gentes in lumine tuo, & Reges in splendore ortus tui.* 5. 446. 7. 281. 287
61. *Spiritus Domini super me, eò quòd vnixerit me, euangelizare pauperibus misit me.* 2. 340
61. *Et fœdus perpetuum feriam eis, & scietur in gentibus semen eorum, & germen eorum in medio populorum, omnes qui viderint eos, cognoscent illos, quia isti sunt semen cui benedixit Dominus.* 4. 252
63. *Tu es Pater noster, & Abraham nesciuit nos, & Israel ignorauit nos.* 7. 127. 63 131
64. *Pannus menstruat & omnes iustitia nostra.* 1. 81. 5. 252. 63  
243
66. *Ad quem respiciam, nisi ad pauperculum.* 5. 279
66. *Assumam ex eis Sacerdotes & Leuitas.* 5. 34
66. *Ignis eorum non extinguetur.* 6. 95

Hieremias.

- Cap. 2. *Confusi sunt domus Israel, ipsi & Reges eorum, &c. omnes dereliquistis me, dicit Dominus. Contr. 1. Pag. 249*
3. *Dabo vobis Pastores iuxta cor meum, & pascent vos scientia & doctrina.* 1. 221. 4. 67
6. *A Propheta vsq; ad Sacerdotem, quisq; seluatur mendacium.* 4. 115
7. *Nolite confidere in verbis mendacij, dicentes; templum Domini, templum Domini.* 4. 263. 7. 310. 63 319
8. *Ex Dan audiui mus fremitum equorum eius.* 3. 383
9. *Circumtonsos in comam.* 5. 413. 63 420
14. *Propheta mendacium prophetant in nomine meo.* 4. 115
15. *Dixit Dominus ad me, si steterint Moyses & Samuel coram me, non est anima mea ad populum istum.* 7. 103
22. *Scribe virum istum sterilem, &c. nec enim erit de semine eius vir, qui sedeat super solium David, & potestatem habeat vltra in Iuda.* 3. 607

23. *Regnabit Rex, & sapiens erit, & faciet iudicium, & iustitiam in terra.* 5.47<sup>l</sup>
23. *Et hoc est nomen quod vocabunt eum, Dominus iustus noster.* 1.107. 2.89
23. *Cælum & terram ego impleo.* 2.93. 305
27. *Ego dedi omnes terras istas in manu Nabuchodonosor, etc.* 5.455
31. *Dabo legem meam in cordibus eorum, & ero eis in Deum, & ipsi erunt mihi in populum.* 4.259
31. *Dabo legem meam in visceribus eorum, & in cordibus eorum scribam illam, & non docebit ultra vir proximum suum, dicens, cognosce Dominum, omnes enim scient me à minimo eorum, usque ad maximum eorum.* 1.239
35. *De Rechabitis qui laudantur propter obedientiam.* 5.196. 230 & 287
48. *Maledictus qui facit opus Dei negligenter.* 5.255

## Baruch.

- Habes auctoritatem huius libri. Controversia 1. Pag. 15. & 41. Vide etiam 4.* Pag. 131
- Cap. 3. *O Israel, quàm magna est Domus Dei, & quàm ingens locus possessionis eius. Controversia 2.* Pag. 35
3. *Magnus est, & non habens finem, excelsus & immensus.* 2.95
3. *Hic est Deus noster, & non estimabitur alius ad eum, hic adinuenit omnem viam disciplinae, &c. post hæc in terris visus est, & cum hominibus conuersatus est.* 2. 60. & 95

## Ezechiel.

- Cap. 3. *Domus Israel attrita fronte est. Controversia 3. Pag. 419*
4. *Diem pro anno dedi tibi.* 3. 364. & 367
18. *Filius non portabit iniquitatẽ Patris, sed anima que peccauerit, ipsa morietur.* 1. 201
18. *Cum auersus fuerit impius ab impietate sua, omnium iniquitatum eius non recordabor.* 6.72
22. *Coniuratio Prophetarum in medio eius, sicut leo rugiens qui rapit prædam, Sacerdotes eius violauerunt legem meam, & prophanauerunt sancta mea.* 4. 115  
29. Na-

29. Nabuchodonosor Rex Babylonis seruire fecit exercitum  
suum seruitute magna. 5.455
33. Speculatorem domus Israel dedit e. 4.110
44. Non radent caput, neq; barbam. 5.413. & 419

## Daniel.

- Quam auctoritatem habeat hic liber. Contro. I. Pag. 15
- Quomodo defendatur hic liber. 1.24
- An partes omnes canonicæ sint. 1.42
- Cap. 2. Describitur successio præcipuorum Regnorum vsq; ad  
finem mundi per statuam illam. Contro. 3. Pag. 351
2. In diebus Regnorum illorum suscitabit Deus cæli Regnū,  
quod in æternum non dissipabitur. 3.610. 4.252
7. Considerabam cornua, & ecce cornu aliud paruulum or-  
tum est, & tria de cornibus primis euulsa sunt à facie  
eius. Aspiciebam donec throni positi sunt, & antiquus  
dierum sedet, &c. 3.368. & 408
7. Singularibus nominibus bestiarum, Vrsi, Leonis, Pardi,  
quid intelligat. 3.333. & 337
7. Cornua decem, decem Reges erūt, & alius consurget post  
eos. 3.408
9. Deficiet hostia & sacrificium. 3.363. 4.263
9. Et vsq; ad consummationem, & finem pertransibit deso-  
latio. 3.387. & 394
- II. Stabit in loco eius despectus, & non tribuetur ei honor re-  
gius, & veniet clam, & obtinebit regnum in fraudulen-  
tia. 3.408
- II. Ei prosperè succedet donec finiatur ira Dei. 3.432
- II. Et Deum Patrum suorum non reputabit, &c. 3.433
- II. Et erit in concupiscentiis feminarum. 3.433
- II. Deum autem Maozim in loco eius venerabitur. 3.401
- II. Dicit fore ut Antichristus daret suos socios. 3.434
12. Tempus & tempora & dimidium temporis. 3.363. & 365

## Oseas.

- Quæ sit duodecim minorum Prophetarum auctoritas, Vide  
Controver. I. Pag. 15
- Cap. 8. Ipsi regnauerunt, & non ex me, Principes exstiterunt,  
& non cognoui. Contr. 5. Pag. 459

9. *Speculator Ephraim cum Deo, laqueus Ancupis, odium in domo Dei.* 4. 115  
 9. *Va eis cum recessero ab eis.* 1. 112  
 11. *Ex Aegypto vocavi filium meum.* 7. 287

## Ioël.

- Cap. 2. *Veniet dies Domini, dies tenebrarum. Controuersia 6.*  
*Pag. 27*  
 2. *Præstabilis super malitia.* 1. 158  
 2. *Effundam de Spiritu meo.* 2. 159

## Amos.

- Cap. 4. *Ego firmans tonitru, & creans spiritum. Controuersia 2.* *Pag. 158*  
 9. *Post hac reuertar, & readificabo tabernaculum David, quod decidit, & diruta eius readificabo, & erigam illud.* 7. 319

## Ionas.

- Cap. 3. *Adhuc quadraginta dies, & Ninive subuertetur. Controuersia 1.* *Pag. 129. 6. 95. & 96*  
 4. *Et præparauit Dominus Deus hederam.* 1. 139

## Micheas.

- Cap. 5. *Et tu Bethlehem Ephrata paruulus es in millibus Iuda, ex te mihi egredietur dux, qui regat populum meum Israel, & egressus eius ab initio.* 1. 158. 2. 94  
 5. *Egressus eius à diebus æternitatis.* 2. 94  
 8. *Ne lateris inimica mea, nam si cecidi resurgam.* 6. 17

## Habacuck.

- Cap. 1. *Nunquid non tu à principio Domine Deus meus, sancte meus, & non moriemur? Controuersia 1.* *Pag. 112*

## Sophonias.

- Cap. 1. *Iuxta est dies Domini magnus. Controuersia 6.* *Pag. 28*

## Aggæus.

- Cap. 2. *Interroga Sacerdotes legem. Controuersia 1.* *Pag. 219*

## Zacharias.

- Cap. 2. *Post gloriam misit me ad gentes, quæ spoliauerunt vos, &c.*

- Ec.* *Lauda & letare filia Syon, quia ego ecce venio, & habitabo in medio tui, &c. & scies quia Dominus exercituum misit me ad te. Controu. 2. Pag. 60.*
3. *Ostendit mihi Dominus Iesus sacerdotem magnum, stantem coram Angelo Domini, & Diabolus stabat à dextris eius, & aduersaretur ei, & dixit Dominus ad Diabolum, increpet te Dominus Satan, Dominus qui elegit Hierusalem. 2. 61. & 180.*
9. *Exulta filia Syon, ecce Rex tuus venit tibi, &c. 2. 427.*
9. *Tu autem in sanguine Testamenti tui eduxisti vinctos tuos de lacu, in quo non est aqua. 2. 373. 6. 17.*
12. *Effundam super domum Dauid, & super habitatores Hierusalem spiritum gratiæ & precum, & adspicient ad me, quem confixerunt. 2. 62.*

Malachias.

- Cap. I. *Et exsufflastis illud Controu. I. Pag. 112.*
3. *Ecce ego mitto Angelum meum, & preparabit viam ante faciem meam. 2. 50.*
3. *Ipsc sedebit, quasi ignis conflans, & purgabit filios Leui, & colabit eos. 6. 5. & 18.*
4. *Ecce ego mitto vobis Heliam Prophetam, antequam veniat dies Domini magnus, & conuertet corda patrum in filios, & corda filiorum ad patres eorum. 3. 359.*

1. Machabeorum.

- De I. & 2. libro Machabeorum vide quæ dicuntur Controu. I. Pag. 15. 47. 66. & 137. 4. 131. 6. 10. 7. 103.
- Cap. 4. *Et statuit Iudas, &c. & agatur dies dedicationis, &c. Controuer. 3. Pag. 574.*
9. *Surrexit loco Iuda. 1. 186.*

2. Machabeorum.

- Cap. 12. *Si mortui non resurgunt, superfluum est & vanum orare pro mortuis. Controuer. 6. Pag. 41.*
12. *Sancta ergo & salubris est cogitatio pro defunctis exorare, & à peccatis soluantur. 6. 9.*
15. *Iudas vidit Oziam & Hieremiam orantes pro populo Iudaorum. 7. 104.*